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Vom 22. bis zum 25. August 2025 findet 
zum 21. Mal die bekannte Messe Land Tage Nord statt. 

Platzieren Sie sich jetzt in der dazu erscheinenden  
Verlagsbeilage am 21. August 2025 
in der Nordwest-Zeitung. 

Rahmendaten: 

  �Reichweite: ca. 200.000 Leserinnen und Leser  
plus Mehrdrucke ca. 3.500 Exemplare

  Erscheinung: 21. August 2025

  Anzeigenschluss: 12. August 2025

  Format: Halbes Berliner Format

Die Abrechnung erfolgt zu stark reduzierten  
Aussteller-Sonderpreisen!

LAND TAGE NORD
Erlebwas-Messe

& auf Papier

Digital

Anzeige
Anzeige
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ANZEIGEN
FORMATE
Wir bieten:
  �Anzeigengestaltung & Satz 
  �Attraktive Festformate in verschiedenen Größen 
zur Präsentation Ihrer Werbebotschaft

  �Verstärkte Wirksamkeit Ihrer Werbung durch die automatische crossmediale 
Ausspielung als optimierte Smart Ad auf NWZonline mit 5.000 Kontakten

	 Ortspreis**	 Grundpreis**

1spaltig, 50 mm	 245 €	 327,00 € 
1 spaltig, 100 mm	 490 €	 654,00 € 
2spaltig, 50 mm	 490 €	 654,00 € 
2spaltig, 70 mm	 686 €	 915,60 € 
2spaltig, 100 mm	 980 €	 1.308,00 € 
2spaltig, 150 mm	 1.470 €	 1.962,00 € 
3spaltig, 100 mm	 1.470 €	 1.962,00 € 
4spaltig, 140 mm	 2.744 €	 3.662,40 € 
4spaltig, 280 mm	 5.488 €	 7.324,80 €

*�Alle Preise verstehen sich abzgl. Abschlussrabatt und zzgl. 65 € Digital-Zuschlag pro Anzeige (Clickable AD und 5.000 Sichtein-
blendungen als Smart AD auf NWZonline.de), zzgl. gesetzl. MwSt. Gestaltungspauschale: Für die gewerbliche Anzeigengestaltung 
durch den Verlag, sowie bei Änderungen an fertigen Anzeigenvorlagen werden je Auftrag 15 € zzgl. MwSt. erhoben. Die Gestal-
tungspauschale und der Digitalzuschlag sind nicht rabattfähig.

**�Ortspreise sind Anzeigen von Handel, Handwerk und Gewerbe aus dem Verbreitungsgebiet – nur bei Direktabrechnung mit dem  
Verlag; Grundpreise gelten für Kunden außerhalb unseres Verbreitungsgebietes und Anzeigenaufträgen von Werbeagenturen. 

Beispielgrößen und Preise*

Anzeige

Sie erhalten zwei Rechnungen (Print + Online). Es gelten unsere AGB für die Verbreitung von Anzeigen und anderen Werbemitteln. 

Ihre Ansprechpartnerin: 
Sabrina Menz 
0441 99 88 10 40 
sabrina.menz@wv-nw.de


